
 

Uchwała nr 8/2021 

Senatu Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

z dnia 11.02.2021 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia zmian w programie studiów   

na kierunku Turystyka i Rekreacja, na studiach pierwszego stopnia  

o profilu praktycznym, forma stacjonarna dla naboru 2019/2020 

w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej  

 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1, pkt.11 oraz na podstawie  art. 67 ust. 1 ustawy z 20 lipca 

2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2020, poz. 85 z późn. zm.)  

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej,  

po zasięgnięciu opinii Senackiej Komisji Jakości Kształcenia, zatwierdza zmiany  

w programie studiów na kierunku Turystyka i Rekreacja o profilu praktycznym, forma 

stacjonarna dla naboru 2019/2020 w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej.  

§ 2 

W związku z podtrzymaniem ustanowionych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku  

z wystąpieniem stanu epidemii oraz nieprzewidywalną sytuacją epidemiologiczną  

i podwyższonym ryzykiem zachorowania na COVID-19 na terenie Polski. Wprowadza się 

reorganizację planu studiów dla naboru 2019/2020, polegającą na przeniesieniu przedmiotu 

obóz zimowy z drugiego roku (semestr 3), na kolejny rok akademicki 2021/2022 (trzeci rok, 

semestr 5). 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Przewodniczący Senatu PSW im. Papieża Jana Pawła II  

                   w Białej Podlaskiej   

  

 

Załącznik:  Program studiów na kierunku Turystyka i Rekreacja, na studiach pierwszego stopnia o profilu 

praktycznym, forma stacjonarna dla naboru 2019/2020 w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża 

Jana Pawła II w Białej Podlaskiej 

 

 

 


		2021-02-22T12:25:59+0000
	Not specified




